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VASTUUVAPAUSLAUSEKE – TÄRKEÄÄ
TÄTÄ MATERIAALIA EI OLE SUUNNATTU EIKÄ SE OLE SAATAVILLA SUORAANTAI VÄLILLISESTI HENKILÖILLE, JOTKA OLESKELEVAT AUSTRALIASSA, KANADASSA, HONGKONGISSA, 
JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA TAI ETELÄ-AFRIKASSA TAI MILLÄÄN MUULLA ALUEELLA, JOSSA OSTOTARJOUS OLISI SOVELTUVAN LAIN VASTAINEN.

Tätä esitystä tai sen sisältämiä tietoja ei ole tarkoitettu, eikä esitykseen tule siirtyä, eikä esityksessä olevaa tietoa 
tule jakaa tai levittää henkilöille, jotka asuvat tai oleskelevat Australiassa, Kanadassa, Kiinan kansantasavallan 
erityishallintoalueella Hongkongissa (“ Hongkong ”), Japanissa, Uudessa - Seelannissa tai Etelä - Afrikassa tai 
millään muulla alueella, jossa se olisi lain vastaista. Esityksessä olevien tietojen ja viitattujen asiakirjojen saatavilla 
olo voi olla lain vastaista tietyissä maissa, ja vain tietyt henkilöryhmät voivat olla oikeutettuja saamaan nämä 
tiedot ja asiakirjat. Kaikkien henkilöiden, jotka asuvat Australian, Kanadan, Hongkongin, Japanin, Uuden -
Seelannin tai Etelä - Afrikan ulkopuolella ja haluavat nähdä näillä esityksessä viitatut asiakirjat, on ensin 
varmistuttava siitä, etteivät heihin sovellu sellaiset paikalliset lait tai asetukset, joiden nojalla tähän esitykseen 
siirtyminen on kiellettyä tai rajoitettua tai jotka edellyttävät rekisteröintiä tai heidän hankkimiensa 
arvopapereiden hankinnan hyväksymistä. S - Pankki Oyj (“ Tarjouksentekijä ”) eikä Oma Säästöpankki Oyj (“ Oma 
Säästöpankki ”) ota vastuuta siitä, jos joku henkilö rikkoo soveltuvia lakeja tai säännöksiä. Ostotarjous 
(“Ostotarjous ”) tehdään kaikista Oma Säästöpankin, suomalaisen yhtiön, liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista 
osakkeista, pois lukien Oma Säästöpankin tai sen tytäryhtiöiden hallussa olevat osakkeet (“ Osakkeet ”). Tarjouksia 
ei tehdä suoraan tai välillisesti alueille, joilla joko tarjoaminen tai tarjoukseen osallistuminen olisi lainvastaista tai 
mikäli alueella vaaditaan tarjousasiakirjan julkistamista tai rekisteröintejä tai tarjouksen tekemiseen kohdistuu 
muita vaatimuksia kuin Ostotarjoukseen Suomessa liittyy. Ostotarjousta ei tehdä eikä Osakkeita hyväksytä 
hankittavaksi henkilöiltä tai henkilöiden puolesta suoraan tai välillisesti missään sellaisessa valtiossa, jossa sen 
tekeminen tai hyväksyminen ei olisi soveltuvan lainsäädännön tai määräysten mukaista tai jossa Ostotarjouksen 
tekeminen vaatisi minkään muun kuin tarjousasiakirjassa (“ Tarjousasiakirja ”) nimenomaisesti mainitun 
viranomaisen rekisteröintiä, hyväksyntää tai muita toimia. Tarjousasiakirjaa ja mitään muuta siihen liittyvää 
materiaalia ei postiteta, lähetetä edelleen, toimiteta tai muuten välitetä tai lähetetä eikä sitä saa postittaa, 
lähettää edelleen, toimittaa tai muuten välittää tai lähettää alueelle tai alueelta, jossa se olisi soveltuvan 
lainsäädännön tai määräysten nojalla kiellettyä. Ostotarjousta ei erityisesti tehdä suoraan tai välillisesti (mukaan 
lukien käyttämällä esimerkiksi seuraavia taikka millään muulla tavalla tai välineellä, kuten sähköpostitse, postitse, 
telefaksilla, puhelimitse tai internetin välityksellä, millään osavaltioiden välisen tai ulkomaisen kaupan välineellä 
tai minkään kansallisen arvopaperipörssin kautta) Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa -
Seelannissa tai Etelä - Afrikassa tai näihin maihin. Mikä tahansa Ostotarjouksen väitetty hyväksyntä on mitätön, jos 
se johtuu näiden rajoitusten suorasta tai välillisestä rikkomisesta. Ostotarjouksen ehdot esitetään 
kokonaisuudessaan Tarjousasiakirjassa. Päättäessään Ostotarjouksen hyväksymisestä tai hyväksymättä 
jättämisestä Oma Säästöpankin osakkeenomistajien tulee luottaa ainoastaan Tarjousasiakirjassa esitettyihin 
tietoihin.

Oma Säästöpankin yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille ilmoitetaan, että Osakkeet eivät ole listattuna 
Yhdysvaltain arvopaperipörssissä ja että Oma Säästöpankkia eivät koske Yhdysvaltain vuoden 1934 
arvopaperipörssilain, muutoksineen (“ Pörssilaki ”) vaatimukset säännöllisestä tiedonantovelvollisuudesta, eikä se 
ole velvollinen toimittamaan, eikä toimita, mitään raportteja Yhdysvaltain arvopaperi - ja pörssiviranomaisille (U.S. 
Securities and Exchange Commission, “ SEC ”). Ostotarjous tehdään Oma Säästöpankin, jonka kotipaikka on 
Suomessa, liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista Osakkeista ja siihen soveltuvat suomalaiset 
tiedonantovelvollisuudet ja menettelyvaatimukset. Ostotarjous tehdään Yhdysvalloissa Pörssilain Kohdan 14(e) ja 
Regulation 14E - säännöksen mukaisesti, Pörssilain Kohdan 14d - 1(c) “Tier I” - ostotarjousta koskevien 
poikkeussääntöjen mukaisesti, ja muutoin Suomen lainsäädännön tiedonantovelvollisuuksien ja 
menettelyvaatimusten mukaisesti, muun muassa koskien Ostotarjouksen aikataulua, selvitysmenettelyitä, 
peruuttamista, edellytyksistä luopumista ja maksujen ajoitusta, jotka eroavat Yhdysvaltain vastaavista.

Erityisesti tähän esitykseen sisällytetyt taloudelliset tiedot on laadittu Suomessa soveltuvien 
kirjanpitostandardien mukaisesti, eivätkä ne välttämättä ole verrattavissa yhdysvaltalaisten yhtiöiden 
tilinpäätöksiin tai taloudellisiin tietoihin. On huomioitava, että Tarjouksentekijän mahdollisuus luopua 
Ostotarjouksen toteuttamisedellytyksistä (sekä hyväksymisajan aikana että sen päättymisen jälkeen) ja 
osakkeenomistajien mahdollisuus peruuttaa hyväksymisensä eivät ole samanlaiset Suomen lainsäädännön 
mukaisessa ostotarjouksessa kuin Yhdysvaltain lainsäädännön mukaisessa ostotarjouksessa. Yhdysvaltalaisia 
osakkeenomistajia kehotetaan ottamaan yhteyttä omiin neuvonantajiinsa Ostotarjoukseen liittyvissä 
kysymyksissä. tietoihin. Tarjouksentekijä voi erityisesti luopua Ostotarjouksen toteuttamisedellytyksistä ilman, 
että se tarjoaa peruuttamisoikeutta, siltä osin kuin sovellettava laki ei sitä edellytä. Ostotarjous tehdään Oma 
Säästöpankin Yhdysvalloissa asuville osakkeenomistajille samoin ehdoin kuin kaikille muille Oma Säästöpankin 
osakkeenomistajille, joille Ostotarjous tehdään. Kaikki tiedotusasiakirjat, mukaan lukien tässä esityksessä olevat 
tiedot, annetaan yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille tavalla, joka on verrattavissa menetelmään, jolla tällaiset 
asiakirjat toimitetaan Oma Säästöpankin muille osakkeenomistajille. Soveltuvien lakien tai määräysten sallimissa 
rajoissa Tarjouksentekijä ja sen lähipiiriyhtiöt tai sen välittäjät ja välittäjien lähipiiriyhtiöt (toimiessaan 
Tarjouksentekijän tai sen lähipiiriyhtiöiden asiamiehinä) voivat ajoittain tämän päivämäärän jälkeen ja 
Ostotarjouksen vireilläolon aikana ja muutoin kuin Ostotarjouksen mukaisesti, suoraan tai välillisesti, ostaa tai 
järjestää ostavansa Osakkeita tai mitä tahansa arvopapereita, jotka ovat vaihdettavissa tai muunnettavissa 
Osakkeiksi. Nämä ostot voivat tapahtua joko julkisilla markkinoilla vallitsevilla hinnoilla tai yksityisinä liiketoimina 
neuvotelluilla hinnoilla. Siinä laajuudessa kuin tieto ostoista tai järjestelyistä ostaa julkistetaan Suomessa, tieto 
julkistetaan lehdistötiedotteella tai muulla sellaisella tavalla, jolla tällaisen tiedon voidaan kohtuudella arvioida 
tavoittavan Oma Säästöpankin osakkeenomistajat Yhdysvalloissa. 

Lisäksi Tarjouksentekijän taloudelliset neuvonantajat voivat harjoittaa Oma Säästöpankin arvopapereilla 
tavanomaista kaupankäyntiä, joka voi käsittää tällaisten arvopapereiden oston tai niiden ostamisen 
järjestämisen. Siinä laajuudessa kuin Suomessa vaaditaan, tieto tällaisista ostoista julkistetaan Suomessa 
Suomen lain edellyttämällä tavalla. SEC tai mikään Yhdysvaltain osavaltion arvopaperikomitea ei ole hyväksynyt 
tai hylännyt Ostotarjousta, lausunut Ostotarjouksen arvosta tai kohtuullisuudesta eikä lausunut mitään 
Ostotarjouksen yhteydessä annettujen tietojen riittävyydestä, oikeellisuudesta tai täydellisyydestä. Tämän 
vastainen lausuma on rikosoikeudellisesti rangaistava teko Yhdysvalloissa. Käteisen vastaanottaminen 
Ostotarjouksen perusteella yhdysvaltalaisena Osakkeiden omistajana saattaa olla Yhdysvaltain liittovaltion 
tuloverotuksessa ja soveltuvan Yhdysvaltain osavaltion ja paikallisten sekä ulkomaisten ja muiden verolakien 
mukaan verotettava tapahtuma. Kaikkia Osakkeiden omistajia kehotetaan välittömästi kääntymään 
riippumattoman ammattimaisen neuvonantajan puoleen Ostotarjouksen hyväksymistä koskeviin vero - ja muihin 
seuraamuksiin liittyen. Siltä osin kuin Ostotarjoukseen sovelletaan Yhdysvaltain arvopaperilakeja, näitä lakeja 
sovelletaan vain Osakkeiden yhdysvaltalaisiin haltijoihin, eivätkä ne aiheuta vaatimuksia muille henkilöille. Oma 
Säästöpankin osakkeenomistajien oikeuksien toteuttaminen ja mahdollisten vaatimusten esittäminen 
Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien nojalla voi olla vaikeaa, koska Tarjouksentekijä ja Oma Säästöpankki 
ovat sijoittautuneet Yhdysvaltain ulkopuolelle ja osa tai kaikki niiden toimihenkilöistä ja johtajista saattavat olla 
muiden alueiden kuin Yhdysvaltojen asukkaita. Oma Säästöpankin osakkeenomistajat eivät välttämättä voi 
haastaa Tarjouksentekijää tai Oma Säästöpankkia tai näiden toimihenkilöitä tai johtajia oikeuteen Yhdysvaltain 
liittovaltion arvopaperilakien rikkomisesta Yhdysvaltain ulkopuolisessa tuomioistuimessa. Tarjouksentekijän ja 
Oma Säästöpankin sekä niiden lähipiiriyhtiöiden pakottaminen noudattamaan yhdysvaltalaisen tuomioistuimen 
tuomiota voi olla vaikeaa.



Tilaisuudessa 
esiintyvät
Jari Annala
S - Pankin hallituksen puheenjohtaja

Riikka Laine-Tolonen
S - Pankin toimitusjohtaja



S-PANKIN KASVUTARINAN 
SEURAAVA ASKEL



@

Haluamme mahdollistaa 
asiakasomistajille  vähän rahakkaamman 
huomisen tarjoamalla markkinoiden 
mutkattomimpia pankkipalveluita sekä 
ylivoimaista helppoutta ja hyötyä.



KASVU TÄYDEN PALVELUN PANKIKSI 
FOKUSOINNIN JA YRITYSOSTOJEN 
AVULLA

CITIBANKIN KULUTTAJA-
LIIKETOIMINNAN OSTO FIMHANKINTA 

S-MOBIILIJULKAISU LÄHITAPIOLA PANKIN FUUSIOINTI

FENNIA VARAINHOIDON 
OSTO

HANDELSBANKENIN 
LIIKETOIMINTOJEN OSTO

2009 2013
2014

2020

2024

2017

S-Pankki lopetti omien arvopaperinvälitys-
ja säilytyspalveluidensa tarjoamisen

S-Pankki myi pk-yritys- sekä maa-
ja metsätalous-liiketoimintansa 
Oma Säästöpankille

Lisäkasvua kulutusluotoissa ja 
ensimmäinen yritysjärjestely.

Laajentuminen 
varainhoitopalveluihin.

Merkittävä kasvu ja  laajentuminen 
asuntoluottoihin.

Pankin ja 
S - ryhmän palveluita 

yhdistävä 
mobiilisovellus.

Laajentuminen kiinteistö -
sijoituspalveluissa yhdeksi 
markkinan johtavista 
toimijoista.

S - Pankista Suomen 4. suurin 
henkilöasiakaspankki.SOK ja 

alueosuuskaupat
S - Pankin ainoiksi 

omistajiksi

2021
Ostotarjous

Oma Säästöpankin  
osakkeiden 

ostamisesta

2026

Mahdollisen kaupan 
toteutuessa  OmaSp

jatkaisi S - Pankin 
tytäryhtiönä. 

2026
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TOIMINNAN TARKOITUS Vähän rahakkaampi huominen asiakasomistajille

Ylivoimaista h elppoutta ja hyötyäVISIO

STRATEGIAKAUDEN
TAVOITTEET

Kasvu:
Miljoon a aktiivista 

asiakasta

Keskittäminen:
156 000 keskittävää 

asiakasta vuonna 
2026 *

Asiakaskokemus:
NPS ¹ +55 

vuonna 2026 *

Kannattavuus: 
< 60 % kulu -
tuottosuhde
> 10 % ROE

Maine ja luottamus:
> 3,5 indeksi
(puolueeton 
tutkimus ²)

KESKEISET 
MUUTOSALUEET

Pankkiliiketoiminta VarallisuudenhoitoLIIKETOIMINNOT

Handelsbanken - integraatio Palvelumallin uudistaminen Skaalautuvampi toimintamalli

LÄPILEIKKAAVAT 
TEEMAT

Digitalisaatio ja
teknologia

Vastuullisuus Perustan vahvistaminen
Osaava henkilöstö ja 

asiakaslähtöinen toiminta

S-PANKIN STRATEGIA 2024-2027
MATKALLA ASIAKASLÄHTÖISEMMÄKSI JA DIGITAALISEMMAKSI PANKIKSI

*) Lisätietoa tavoitteista vuodelle 2027 annetaan myöhemmin
1) Tavoite perustuu S - Pankin asiakastutkimukseen, jonka Feelback toteuttaa neljännesvuosittain
2) T - median vuosittain toteuttama Luottamus&Maine - tutkimus, suuren yleisön mielipide
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STRATEGISET PERUSTELUT

• Pankkipalvelut ovat tärkeä osa suomalaisten arkea, ja niiden 
vahvistaminen on S - ryhmän asiakasomistajien etu.

• Tavoitteena on kasvu uuteen kokoluokkaan sekä aktiivisten 
ja pankkiasiointinsa keskittävien asiakkaiden määrän 
kasvattaminen. 

• Vahvempi ja kilpailukykyisempi pankki, jolla olisi paremmat 
edellytykset kehittää palveluitaan, palvella asiakkaitaan 
sekä vastata toimintaympäristön kasvaviin vaatimuksiin.

• S - Pankki ja Oma Säästöpankki jakavat merkittävän aseman 
suomalaisten talousarjessa sekä yhteisen arvopohjan 
toteuttaa liiketoimintaa asiakaslähtöisesti, vastuullisesti ja 
luotettavasti. 

• Oma Säästöpankilla on yli 150 vuoden historia ja sen myötä 
vahva asema suomalaisessa pankkisektorissa sekä 
arvokasta osaamista. S - Pankki tarjoaisi vankan alustan 
jatkaa menestyksekästä työtä ja kasvua.
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S-PANKILLA ON NÄYTTÖÄ 
YRITYSKAUPOISTA

Joulukuussa 2024 toteutuneessa merkittävässä 
yrityskaupassa Handelsbankenin Suomen henkilöasiakas - ja 
varainhoitoliiketoiminnot siirtyivät S - Pankille. Yhdessä 
Suomen pankkihistorian suurimmista integraatioista S - Pankki 
nousi uuteen kokoluokkaan ja vahvisti asemaansa 
markkinoiden haastajana.

Yrityskaupan jälkeen S - Pankki on

• Integroinut liiketoiminnot sujuvasti osaksi S - Pankkia

• Kehittänyt palvelumallia

• vahvistanut osaamista vaativan asiakaskunnan 
palvelemisessa 

• Kehittänyt digitaalisia palveluita ja kasvattanut niiden 
käyttöä: esimerkiksi yli 1,6 miljoonaa asiakasta käyttää S -
mobiilia viikoittain. 

• Vahvistanut riskikulttuuria
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S-PANKKI ON JULKAISSUT
OSTOTARJOUKSEN



JULKINEN OSTOTARJOUS 
LYHYESTI
• S - Pankki on julkistanut tänään 9.7. tekevänsä julkisen 

ostotarjouksen Oma Säästöpankista. 

• S - Pankki tarjoaa jokaiselle Oma Säästöpankin 
osakkeenomistajalle 17,20 euroa Oma Säästöpankin 
osakkeelta. 

• Varsinainen tarjousaika alkaa arviolta 17.7.2026 ja päättyy 
arviolta 25.9.2026.

• Mahdollisen yrityskaupan arvioidaan toteutuvan vuoden 
2026 neljännen vuosineljänneksen aikana.

• Mahdollisen kaupan toteutuessa Oma Säästöpankin  
toiminta jatkuisi S - Pankin tytäryhtiönä.
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Toteutuessaan kauppa vahvistaisi S-Pankin asemaa ja 
kiihdyttäisi pankin kasvua uudelle tasolle tehden S-Pankista 
entistä vahvemman vaihtoehdon yhä useammalle asiakkaalle.



OSAKKEENOMISTAJILLE 
TARJOTAAN LISÄHINTAA

• S - Pankki tarjoaa Oma Säästöpankin  osakkeenomistajille 
17,20 euroa Oma Säästöpankin osakkeelta

• Oma Säästöpankin  koko liikkeeseen lasketun osakekannan 
arvo on noin 571,4 miljoonaa euroa .

• Tarjoushinta vastaa noin 47,0  %:n preemiota Oma 
Säästöpankin osakkeen 8.7.2026 päätöskurssiin nähden 
ennen ostotarjouksen julkistamista.

• Järjestelyn toteutuminen on ehdollinen tavanomaisille 
julkisissa ostotarjouksissa asetettaville ehdoille, kuten:

• yli 90 % Oma Säästöpankin osakkeenomistajien 
hyväksyy ostotarjouksen

• tarvittavien viranomaishyväksyntöjen saamiselle

• Ostotarjouksen toteuttamisen yhteydessä S - Pankki 
vahvistaa omia varojaa enintään 400 miljoonan euron 
suuruisella osakeannilla nykyisille omistajilleen  ja lisäksi 
kaupan rahoittamiseen käytetään omia kertyneitä varoja. 
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17,20
euroa

Tarjousvastike, Osakkeelta 
käteisenä (“Tarjousvastike”)

47,0 %
Preemio

verrattuna päätöskurssiin
8. 7.2026

52,5 %
Preemio

verrattuna kaupankäyntimäärillä 
painotettuun keskihintaan 
kahdentoista kuukauden 

ajanjaksolla

46,0 %
Preemio

verrattuna kaupankäyntimäärillä 
painotettuun keskihintaan 
kolmen kuukauden ajalta

Oma Säästöpankki Oyj:n osakkeen kurssikehitys 9.7.2025–8.7.2026

Tarjousvastike 17,20 euroa 



SUOSITELTU OSTOTARJOUS

• S - Pankki ja Oma Säästöpankki ovat 9.7.2026 
allekirjoittaneet yhdistymissopimuksen, jonka mukaan S -
Pankki tekee ostotarjouksen kaikista Oma Säästöpankin 
liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista.

• Etelä - Karjalan, Parkanon, Liedon, Töysän ja Kuortaneen 
Säästöpankkisäätiöt , jotka yhdessä edustavat 59,9 % 
kaikista Oma Säästöpankin ulkona olevista osakkeista , ovat 
sitoutuneet hyväksymään ostotarjouksen.
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SUOSITUS
Oma Säästöpankin hallitus on päätösvaltaisena ja 
eturistiriidattomien jäsentensä edustamana 
yksimielisesti päättänyt suositella Oma Säästöpankin 
osakkeenomistajille ostotarjouksen hyväksymistä.



TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

• Jokainen osakkeenomistaja saa tietoa aiheesta 
tilinhoitajaltaan (eli siltä pankilta tai arvopaperivälittäjältä, 
joka ylläpitää arvo - osuustiliä ja käsittelee Oma 
Säätöpankin arvopapereihin liittyvät toimeksiannot)

• Tilinhoitajat lähettävät ostotarjousta koskevan ilmoituksen, 
tarkemmat toimintaohjeet sekä hyväksymislomakkeen.

• Ilmoitus lähetetään niille osakkeenomistajille, jotka on 
merkitty Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään 
osakasluetteloon.

• Tarjous on voimassa tietyn ajan, jonka puitteissa 
osakkeenomistajien on toimittava.

• Varsinainen tarjousaika alkaa arviolta 17.7. ja se kestää 
arviolta 10 viikkoa.

• Julkaisemme arviolta 16.7.2026 tarjousasiakirjan, joka 
sisältää yksityiskohtaista tietoa ostotarjouksesta ja sen 
ehdoista. Tarjousasiakirja tulee myöhemmin löytymään 
S - Pankin ostotarjoussivustolta.

9.7.2026
Ostotarjouksen 

julkistus

17.7.2026
Tarjousaika alkaa 

(arvio)

25.9.2026
Tarjousaika 

päättyy 
aikaisintaan

(arvio)

Q4/2026
Mahdollisen 
yrityskaupan 

arvioidaan 
toteutuvan

16.7.2026
Tarjousasiakirjan 

julkistus (arvio)
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S-PANKKI.FI/OSTOTARJOUS

TIETOA JA MATERIAALIT 
JÄRJESTELYYN LIITTYEN 
JULKAISTAAN S-PANKIN 
OSTOTARJOUSSIVUSTOLLA.
• Aikataulu

• Selkeät ohjeet ostotarjouksen 
hyväksymiseksi

• Usein kysytyt kysymykset

• Myöhemmin sivustolla 
julkaistaan myös 
markkinointiesite ja 
tarjousasiakirja
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@
UUSI
KOKOLUOKKA

Kasvu uuteen kokoluokkaan
Vahvempi asema yrityspankkitoiminnassa 
Toisiaan täydentävät vahvuudet
Parempi kilpailukyky
Asiakaskunnan laajentaminen
Synergiaetuja



@

S-PANKIN YRITYSLIIKETOIMINTA 
LAAJENTUISI PIENTEN JA 
KESKISUURTEN YRITYSTEN SEKÄ 
MAATILA-ASIAKKAIDEN PALVELUUN

KAUPPA TOISI MAHDOLLISUUDEN 
KEHITTÄÄ PALVELUITAMME EDELLEEN 
DIGITAALISUUTTA, HENKILÖKOHTAISUUTTA 
JA PAIKALLISUUTTA YHDISTÄEN

KYKYMME TOTEUTTAA VAATIVIA 
INTEGRAATIOITA LAADUKKAASTI 
MAHDOLLISTAA SYNERGIOIDEN 
TOTEUTUMISEN

ENTISTÄ VAHVEMPI 
VAIHTOEHTO ASIAKKAILLE

• Vahva taloudellinen 
asemamme, 
omistajiemme valmiudet 
tukea kasvuamme ja 
kykymme toteuttaa 
merkittäviä muutos -
hankkeita tuovat 
erinomaiset edellytykset 
kaupan toteuttamiselle.

• Kaupan myötä syntyisi 
erinomaiset valmiudet laajentaa 
yritysliiketoimintaa ja kasvaa 
vahvaksi vaihtoehdoksi entistä 
suuremmalle joukolle yritys -
asiakkaita.

• Yrityspankkipalveluiden 
laajentaminen vastaisi S - Pankin 
asiakkaiden tarpeisiin ja 
odotuksiin sekä monipuolistaisi 
S - Pankin tuottorakennetta.

• Suurempi kokoluokka mahdollistaisi 
isommat investoinnit palveluihin, 
teknologiaan ja asiakas -
kokemukseen sekä vastaisi 
tehokkaammin kiristyvään 
sääntelyyn ja kilpailuun. 

• Vahvemmat henkilöasiakas -
palvelut ja laajemmat yrityspankki -
palvelut parantaisivat asiakas -
omistajien kokonaispalvelua.
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• Kotimainen, pankkitoimintaa harjoittava yhtiö, joka tarjoaa 
pankki - , rahoitus - ja varainhoitopalveluja. 

• Osa S - ryhmää, joka on kotimainen asiakkaiden omistama 
vähittäiskaupan ja palvelualan yritysverkosto.

• Yhdistää ainutlaatuisella tavalla kaupan ja pankin palvelut 
suositulla S - mobiili - sovelluksella

• 18 vuoden aikana rakentanut vahvan aseman suomalaisessa 
pankkisektorissa orgaanisen kasvun sekä yritysostojen 
avulla

• Palvelumallimme yhdistää digitaalisen ja henkilökohtaisen 
palvelun.

• Valtakunnallinen palveluverkosto

• Vahva luottoluokitus on (S&P A - ),  mikä tukee pankin 
kasvustrategiaa

• Suomalainen säästöpankki, joka on listattu Nasdaq 
Helsinki päälistalle. Liiketoiminta keskittyy pääasiassa 
vähittäispankkitoimintaan.

• Toimintaa laajasti Suomessa paikallisten konttorien ja 
digitaalisten kanavien kautta.

• Oma Säästöpankilla on yli 150 vuoden historia ja sen 
myötä vahva asema markkinalla sekä arvokasta 
osaamista. 

• Asiakaskunta koostuu pääosin yksityisasiakkaista, pk -
yrityksistä sekä maa - ja metsätalousyrittäjistä

• Laajat yrityspalvelut

• Tunnettu erityisesti henkilökohtaisesta palvelusta

VAHVATSUOMALAISETPANKIT

S - PANKIN MEDIA - JA SIJOITTAJATILAISUUS18



YHTEENSÄ YLI MILJOONA AKTIIVISTA ASIAKASTA
Havainnollistavat yhdistellyt taloudelliset tiedot 2025 (S-Pankki + Oma Säästöpankki)*

EUR milj. (ellei toisin mainittu) S - Pankki (2025) OmaSp (2025)
Havainnollistava 

yhdistely 2025

Korkokate 278,6 168,6 447,2

Liiketoiminnan tuotot yhteensä 392,7 221,4 614,1

Liikevoitto / tulos ennen veroja 106,4 49,2 155,6

Talletukset (mrd. €)
10,2 3,8 14,0

Antolainaus ( mrd. €)
9,4 5,9 15,3

Hallinnoitavat varat (mrd. €)
8,9 1,1** 10

Asiakkaat
858 000 

aktiivista asiakasta
Yli 200 000 > 1 milj.

* Luvut perustuvat yhtiöiden raportoimiin vuoden 2025 lukuihin ja ovat yksinkertaisia yhteenlaskettuja lukuja. Luvut eivät ole IFRS:n mukaisia pro forma -
taloudellisia tietoja eivätkä ne sisällä hankintalaskennan vaikutuksia, mahdollisia käyvän arvon oikaisuja, synergiahyötyjä, integraatiokustannuksia, 
rahoitusjärjestelyjen vaikutuksia tai muita yritysjärjestelyyn liittyviä oikaisuja. Luvut eivät siten kuvaa yhdistyneen yhtiön todellista tai tulevaa 
taloudellista asemaa tai tulosta.
**Oma Säästöpankin vuoden 2025  vuosikertomuksen mukaan ”asiakkailla oli yhtiön välittämiä rahasto- ja vakuutussäästöjä yhteensä 1 133 milj. euroa.”

Yli 1 000 000
Aktiivista asiakasta

~1 800 Pankkialan 
ammattilaista
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VAHVEMPI VAIHTOEHTO PANKKISEKTORILLE

• Mikäli yrityskauppa toteutuu, S - Pankki 
siirtyy seuraavalle tasolle ja on entistä 
vahvempi vaihtoehto.

• Yhdistyminen loisi kokonaisuuden, jolla 
olisi

→ noin 9 prosentin markkinaosuus 
asuntolainosta

→ 2 prosentin markkinaosuus yrityslainoissa 

→ 7 prosentin markkinaosuus talletuksissa

Pankki
Lainat 

yhteensä
Asuntolainat Yrityslainat

Talletukset
yhteensä

OP 34 % 39 % 37 % 41 %

Nordea 24 % 30 % 29 % 28 %

Danske Bank 10 % 9 % 14 % 10 %

Säästöpankkiryhmä 4 % 6 % 3 % 3 %

S - Pankki 3 % 6 % ~0 % 5 %

OmaSp 2 % 3 % 2 % 2 %

POP Pankki 2 % 2 % 1 % 2 %

Aktia 3 % 4 % 2 % 2 %

Ålandsbanken 1 % 1 % 1 % 1 %

Lähde: Suomen Pankki, Suomessa toimivien luottolaitosten markkinaosuudet 31.12.2025

20 S - PANKIN MEDIA - JA SIJOITTAJATILAISUUS



KOHTI ENTISTÄ 
VAHVEMPAA 
VAIHTOEHTOA 
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